Radicaciéon
08758418900120210037400

08758418900120210047200

08758418900120210044100

08758418900120210042200

08758418900120210041900

08758418900120210044700

08758418900120210047500

08758418900120190068300

Numero de Registros: 15

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Estado No. 88

Competencias Mdultiples 001 Soledad

De Viernes, 6 De Agosto De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante
Aire Es As Esp

Banco Agrario De

Colombia Sa
Banco Coomeva S.A.

Bancoomeva

Banco Davivienda S.A
Banco Davivienda S.A
Bancolombia Sa

Bancolombia Sa

Benigno Florez Polo

Demandado

Lizardo Rafael Falcon
Ramirez

Manfri Rafael Santana
Gomez

Andres Antonio Acosta
Alvarez

Jesus Elias Padilla
Garcia

Yuranis Vanessa
Leones Villalba

Patricia Esther Castro
Santiago

Yuranis Cuavas
Segovia

Eneida Estela Guerrero
Romero

Fecha Auto
05/08/2021

05/08/2021

05/08/2021

05/08/2021

05/08/2021

05/08/2021

05/08/2021

05/08/2021

Auto / Anotacién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Rechaza De Plano

Auto Niega - Sancion

En la fecha viernes, 6 de agosto de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JANNY DEL SOCORRO GUILLOTH POLO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

3f04bbbf-9b16-4eel-ae0a-f4016caff886



Radicacién Clase

08758418900120210046600 Ejecutivos De
Minima Cuantia

08758418900120180055200 Ejecutivos De
Minima Cuantia

08758418900120210046400 Ejecutivos De
Minima Cuantia

08758418900120190006000 Ejecutivos De
Minima Cuantia

08758418900120210037600 Ejecutivos De
Minima Cuantia

08758418900120190064700 Otros Procesos

Numero de Registros: 15

PUBLICO

Competencias Mdultiples 001 Soledad

Estado No. 88 De Viernes, 6 De Agosto De 2021
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado
Carlos Niebles Herrera  Luis Arturo Martinez
Buendia
Diana Flor Saucedo Alberto Jose Perez
Ruidiaz Barraza
Fondo Nacional Del Leonor Alicia Ricaurte
Ahorro Carlos Lleras Garcia
Restrepo
La Guaca Joyeros Hector Miguel Soraca
S.A.S. Chica

Juan Pablo Morales
Batero

Construcciones E
Inversiones Beta S.A.S
Sigla Consinbe S.A.S

Vicente Carelos Uribe
Vergara

Roberto Romero Teran

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
05/08/2021

05/08/2021

05/08/2021

05/08/2021

05/08/2021

05/08/2021

Auto / Anotacién

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Ordena - Deja Sin
Efecto Auto

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Ordena - Deja Sin
Efecto Auto - Ordena
Emplazamiento

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Ordena - Suspension
Del Proceso

En la fecha viernes, 6 de agosto de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JANNY DEL SOCORRO GUILLOTH POLO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

3f04bbbf-9b16-4eel-ae0a-f4016caff886
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REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Competencias Mdultiples 001 Soledad

Estado No. 88 De Viernes, 6 De Agosto De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Radicacioén Clase Demandante Demandado Fecha Auto
08758418900120160083300 Otros Procesos  Salas Y Pertuz Darcy Cecilia Garay 05/08/2021
Asociados S.A.S. Velasquez
Numero de Registros: 15

Auto / Anotacién

Auto Niega - Abstenerse
De Entregar Depositos
Judiciales Al Apoderado De
La Parte Demandante

En la fecha viernes, 6 de agosto de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JANNY DEL SOCORRO GUILLOTH POLO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

3f04bbbf-9b16-4eel-ae0a-f4016caff886



