

## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Estado No. 88 De Viernes, 6 De Agosto De 2021



FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08758418900120210037400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Aire Es As Esp	Lizardo Rafael Falcon Ramirez	05/08/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago
08758418900120210047200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Agrario De Colombia Sa	Manfri Rafael Santana Gómez	05/08/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago
08758418900120210044100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Coomeva S.A. Bancoomeva	Andres Antonio Acosta Alvarez	05/08/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca
08758418900120210042200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Davivienda S.A	Jesus Elias Padilla Garcia	05/08/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago
08758418900120210041900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Davivienda S.A	Yuranis Vanessa Leones Villalba	05/08/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago
08758418900120210044700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Bancolombia Sa	Patricia Esther Castro Santiago	05/08/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago
08758418900120210047500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Bancolombia Sa	Yuranis Cuavas Segovia	05/08/2021	Auto Rechaza De Plano
08758418900120190068300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Benigno Florez Polo	Eneida Estela Guerrero Romero	05/08/2021	Auto Niega - Sancion

Número de Registros: 1

15

En la fecha viernes, 6 de agosto de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JANNY DEL SOCORRO GUILLOTH POLO

Secretaría

Código de Verificación

3f04bbbf-9b16-4ee1-ae0a-f4016caff886



## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 001 Soledad

De Viernes, 6 De Agosto De 2021 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
08758418900120210046600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Carlos Niebles Herrera	Luis Arturo Martinez Buendia	05/08/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca	
08758418900120180055200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Diana Flor Saucedo Ruidiaz	Alberto Jose Perez Barraza	05/08/2021	Auto Ordena - Deja Sin Efecto Auto	
08758418900120210046400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Fondo Nacional Del Ahorro Carlos Lleras Restrepo	Leonor Alicia Ricaurte Garcia	05/08/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago	
08758418900120190006000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	La Guaca Joyeros S.A.S.	Hector Miguel Soraca Chica	05/08/2021	Auto Ordena - Deja Sin Efecto Auto - Ordena Emplazamiento	
08758418900120210037600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Vicente Carelos Uribe Vergara	Juan Pablo Morales Batero	05/08/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca	
08758418900120190064700	Otros Procesos	Roberto Romero Teran	Construcciones E Inversiones Beta S.A.S Sigla Consinbe S.A.S	05/08/2021	Auto Ordena - Suspensión Del Proceso	

Número de Registros:

15

En la fecha viernes, 6 de agosto de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JANNY DEL SOCORRO GUILLOTH POLO

Secretaría

Código de Verificación

3f04bbbf-9b16-4ee1-ae0a-f4016caff886



## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 001 Soledad

Estado No. 88 De Viernes, 6 De Agosto De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
08758418900120160083300	Otros Procesos	Salas Y Pertuz Asociados S.A.S.	Darcy Cecilia Garay Velasquez		Auto Niega - Abstenerse De Entregar Depósitos Judiciales Al Apoderado De La Parte Demandante			

Número de Registros: 1

En la fecha viernes, 6 de agosto de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JANNY DEL SOCORRO GUILLOTH POLO

Secretaría

Código de Verificación

3f04bbbf-9b16-4ee1-ae0a-f4016caff886